






УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ОТ уГ. ^  - f  №  d?
станица Северская

О проведении II Спартакиады «Дошколята -  спортивные ребята» 
среди дошкольных общеобразовательных организаций 

муниципального образования Северского района

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в 
дошкольных общеобразовательных организациях муниципального образования 
Северский район и пропаганды здорового образа жизни п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1) положение о проведении II Спартакиады «Дошколята -  спортивные 

ребята» среди дошкольных образовательных организаций муниципального 
образования Северский район (далее - Положение) в соответствии с 
приложением № 1 к настоящему приказу;

2) состав рабочей группы по подготовке и проведению II Спартакиады 
«Дошколята -  спортивные ребята» среди дошкольных образовательных 
организаций муниципального образования Северский район (далее -  
Спартакиада) в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу;

3) состав судейской коллегии Спартакиады в соответствии с 
приложением № 3 к настоящему приказу;

4) план подготовки к Спартакиаде в соответствии с приложением № 4 к 
настоящему приказу.

2. Главному специалисту управления образования Н.П.Звонарёвой:
1) организовать проведение Спартакиады в соответствии с Положением;
2) обеспечить освещение хода Спартакиады на официальном сайте 

управления образования, в СМИ.
3. Методисту МКУ МО Северский район «Информационно-методический 

центр» Е. А. Фисай обеспечить методическое сопровождение в ходе 
подготовки и проведения Спартакиады.

4. Руководителям ДОО:
1) обеспечить участие ДОО в Спартакиаде;
2) обеспечить информирование родителей воспитанников о возможности 

участия в Спартакиаде;



\ I '

3) освещать участие в Спартакиаде на официальном сайте и на стендах
ДОО.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования А.А. Новикову.

Начальник управления образования Л. В. Мазько
































